令和３年２月 10 日（水曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP    https://www.city.nonoichi.lg.jp

令和３年野々市市連合町内会総会について

このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

【日  時】 令和３年２月 13 日（土） 14 時から

【場  所】 情報交流館カメリア ホール椿

【内  容】 議案審議

         令和２年事業報告

         令和２年会計決算報告及び会計監査報告

         役員の改選について

         令和３年事業計画（案）

        令和３年収支予算（案）

市・関係機関からの連絡事項

【来  賓】 野々市市長        粟 貴章 様

野々市市議会議長  中村 義彦 様

野々市市 企画振興部 市民協働課  担当 阿部、生水  TEL 227－6029